KATALOG DiLU

SHRNOVAC PICE
DVOUROTOROVY BOCNI

SB-1352

Rozdéleni skupin Strana
1. ROTOR PRAVY 10 PREDNI 20
2. ROTOR PRAVY 13 ZADNI 22
3. UPEVNENI| PREDNIHO ROTORU 24
4. UPEVNENI ZADNIHO ROTORU 26
5. PODVOZEK 28
6. PREDNi CAST RAMU 29
7. ROZVOD 30
8. RAM STROJE 32
9. HYDRAULICKY OKRUH 34
10. KOPIROVACI KOLO PREDNI 36
11. KOPIROVACI KOLO ZADNi 38
12. STENA PREDNI, ZADNi 40
13. HRABICE 41
14, ELEKTROINSTALACE 42

ndv e N2 dové DR 19

SB-1352



1. ROTOR PRAVY 10 PREDNI

R 412872 20 od v.&. 021 do v.¢. 032



[ |Obch. gislo | Nazev Cislo vykresu / CSN kusi
1, Pastorek 10/4.24 461 138.0 [ 1
2. Krouzek pojistny 35 | CSN 022930 1
3. LoZisko 6207A 2RS | CSN 02 4640 1
4. Krouzek pojistny 72 CSN 02 2931 1
B | PodloZka vymezovaci 0.3 193317222 | Dle po-
B, PodloZzka vymezovaci 0.1 1342 029.0 treby
7. Mezikrouzek 401 147.0 1
8. | | Lozisko 3207 2RS CSN 02 4665 1
9 | | Mazaci hlavice KM 8 x 1 45° CSN 02 7422 1
10. Matice 401 148.0 1
11 Sroub M10x65 (imbus) 8G Zn CSN 021143.55 1
12, Matice M10 8G Zn CSN 021401.55 L1
13. Pero 16x10x80 uprava 461 100.0 | 2
y 14. 20222 Podlozka vymezovaci 0,1 | 193317242 Dle po- |
E 15. 202241 Podlozka vymezovaci 0,3 193317232 treby |
16. Gufero 80x110x13 CSN 02 9401.2 1
17. Sroub M12x55 8G CSN 02 1101.5 10
18. Zajistovaci podloZka 401 140.0 5
18. Kuzelové kolo 83 /4.24 461 139.0 1
20. | Skfin rotoru 401 157.0 1
21, Viko rotoru 401 937.0 1
2. | Matice samojistnd M12 8G Zn CSN 021492.55 30
23. Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 20
24 | Olejova mérka _ o 1342 910.0 1
| 25 [ Krouzek tésnici Al 16x20 CSN 02 9310.3 2
26. | Lozisko 6212 A -RS CSN 02 4640 2
2L Naboj rotoru o 401 158 0 il
28. Trubka rozpérna 401 132.0 1
29. o Kulisa - 752 806.0 1
30. Lozisko 6212 2RS ¢ESN 02 4640 1
3t Gufero 60x100x13 GP Uprava 461 099.0 1
3 Zatka M16x1.5 CSN 02 1915.4 1
33. Vymezovaci podloZka 0.5 401 180.0 i 1
34. Hridel rotoru 1352 001.0 I 1
35. Vymezovaci podlozka 62 / 1 1342 030.0 2';;;;;-
36, Raminko s kladkou 1352 948.0 10
37. Kolik pruzny 13x55 CSN 02 2156 10
38. Kolik pruzny 8x56 CSN 02 2156 10
39. Rotor pravy 10 (vé.pouzder pos.54) 401 943.0 1
40, Naboj loZiska 1352 947.0 10
i, | Gufero 52x40x7 Uprava 4610910 20
42. | Hridel ramene prava 1352 949.0 10
43, KrouZek 1352 185.0 10 |
44, PodloZka pérova 16 Zn CSN 02 1741.15 4 |
45, Vicko B2 1986217102 10
46. Zatka 401 077.0 1
47. LoZisko HK 2518 RS c.6. 3892 1
48. Lozisko 6008A-2RS CSN 02 4640 | 10
49, Podlozka 401 128.0 1
50. Zatka do zavitu M12 c.¢. 3908 2
E 51. Podlozka rovna 17 CSN 02 1702 6
52. PodloZka 0.5 183317112 Die po-
53, Podlozka 0.3 ) 1983317102 treby
54. Pouzdro 194217012 10
55 Podlozka 192207292 20
56. Polohovaci kolik 676 071.1 2
57. | Sroub M16x50 8G Zn CSN 02 1103.55 4
| Rotor kompletni pravy 10 (pos. 1 = 55) 13529690 1

o od v.¢. 021 do v.&. 032 21 SB-1352




2. ROTOR PRAVY 13 ZADNI

IDEN IFIKACH] ZAPICE

-l
R
T f'\ Voox
v LS
I ! \
&ﬁi%\ L
e
VT |
Yoy )
=
i
i
N\
\.._L
EN

e
&
Fasd
%

A

-.:w__‘: ""

o))
N
B
=,
v
%
sk
o

R

\J
5

Pl
\

o
3

Re(0ReeElE ‘ \ 4
!

SB-1352 22 od v.C. 021 do v.C. 032



Obch. &islo | Nazev Eislo vykresu / CSN kusU |
1 Pastorek 10/4.24 461 138.0 [ 1 1
3 KrouZek pojistny 35 CSN 02 2930 | 1 |
3 Lozisko 6207A 2RS CSN 02 4640 I 1
4, Krouzek poiistny 72 CSN 02 2931 1
5. Podlozka vymezovaci 0,3 193317222 Dle po-
6. Podlozka vymezovaci 0,1 1342 029.0 treby
7. | Mezikrouzek 401 147.0 1
8. Lozisko 3207 2RS ESN 02 4665 1
[ o Mazaci hlavice KM 8 x 1 45° CSN 02 7422 2
%10. B | Matice | 401 146.0 1
11. Sroub M10x65 (imbus) 8G Zn | CSN 021143.55 1
12, | Matice M10 8G Zn | €SN 021401.55 1
13. | Pero_16x10x80 Uprava 461 100.0 2
| 14, 20222 Podlozka vymezovaci 0,1 193317242 Dle po-
15, 20221 | Podlozka vymezovaci 0.3 193317232 tieby
16. Gufero 80x110x13 CSN 02 9401.2 1
17| Sroub M12x55 8G CSN 02 1101.5 10
18. | | Zajistovaci podloZka 401 140.0 5
19. Kuzeloveé kolo 83 /4.24 461 138.0 1
20. Skiif rotoru 1352 822.0 1
21. Viko rotoru 401 937.0 il
| 22 Matice samoiistna M12 8G Zn CSN 021492.55 36
23, Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 25
24. Olejova mérka - 1342 910.0 1
25. Krouzek t&snici Al 16x20 CSN 02 9310.3 2
26. Lozisko 6212 A -RS CSN 02 4640 2
27. Naboj rotoru 401 158.0 1
28. Trubka rozpérna 401 132.0 1
29. Kulisa 752 806.0 1
30. Lozisko 6212 2RS CSN 02 4640 1
31, Gufero 60x100x13 GP Uprava 461 099.0 1
2. | Zatka M16x1.5 CSN 02 1915.4 1
33, Vymezovaci podloZzka 0.5 401 180.0 1
34, Hridel rotoru 1352 001.0 1
35. Vymezovaci podlozka 62 / 1 1342 030.0 i
36. Raminko s kladkou 1352 948.0 18
37. | Kolik pruzny 13x55 CSN 02 2156 13
38. Kolik pruzny 8x56 CSN 02 2156 13
39. Rotor pravy 13 (vé.pouzder pos 54) 1352 945 .1 1
40. Naboj loZiska 1352 947.0 13 |
41. Gufero 52x40x7 Uprava 461 091.0 26
42. Hiidel ramene prava 1352 949.0 13
43, Krouzek 1352 185.0 13
44, Matice samojistna M16 8G Zn CSN 021492.55 4
45, Vicko B2 196217102 13
46. Zatka 401 077.0 1
47. LoZisko HK 2518 RS c.t. 3892 1
48, Lozisko 6008A-2RS CSN 02 4640 13
49, Podlozka 401 128.0 1
50. Zatka do zavitu M12 c.C. 3908 2
51 Podlozka rovna 17 CSN 02 1702 2
52. Podlozka 0.5 193317112 Dle po-
53, Podlozka 0.3 193317102 treby |
54 _Pouzdro 194217012 13
55.  Podlozka 19220729 2 26
56. Doraz 1352 827.0 2
57, Sroub M16x50 8G Zn CSN 02 1143.55 2
58. Podlozka pérova 16 Zn CSN 02 1741.15 2
59. Podlozka rovna 17 Zn CSN 02 1729.15 2
60. Sroub M16x60 8G Zn CSN 02 1143.55 4
61. Podlozka rovna 17 Zn CSN 02 1702.15 4
62. Kladka 1352 475.0 1
63, Krouzek poijistny 40 CSN 02 2930 1
64. Zatka do zavitu M12 c.&. 3908 2
B Rotor kompletni pravy (pos. 1+ 55) 1352 869.0 1

[ T % L

A Nan

ate

oD 4200



[AST AR S

ve

2¢E0 2°A0D LZ0 A PO

I |

S

B B

i |

| |

| W

-

A

INOQ3dd ININAILN '€

pd

NYO010d OH

T



b

i ]

Obch. éislo

Nazev

Cislo vykresu / CSN

| kusu

1. Opéra pfevedniku 1352 140.0 1
2 PodloZka pfedlohy 682 112.0 1
3, | Nosnik pravy 1352 802.0 1
4. | Nosnik levy 461 902 1 1
| 5. Ram 1352 801.0 1
|6 | Zabrana pfedni 1352 844.0 2
7 Matice nizka M20 8G Zn CSN 02 1403.55 2
8. Matice M20 8G Zn CSN 02 1492.55 2
9. Pricnik 1362 809.0 1
10. Stit predni pravy 1352 161.0 1
11. Stit piedni levy | 1352 162.0 1
12. | Tfmen 14 13852 163.0 4
13, Podpéra hadic 1352 203.0 1
14. Tfmen 113437472 1
15. | Tfmen 1352 159.0 4
16, Opéra stavéciho $roubu 1352 933.0 1
17. Podlozka 41/31 1352 196.0 3 |
18. Pfevodnik 18z 1352 205.0 1
19. Prevodnik 6z delsi 930220032 1
20. Klika 1352 189.0 1
21- Zajistovac 300 401 921.1 2
22 Sroub M12x40 10K Zn CSN 02 1103.75 4
23, Cep ramu - 1352 935.0 2
24, Doraz 461 063.0 2
25, Zatka Ctvercova 50x50x5 c.¢. 0075 2
26. Zatka do JAKLU 60x80x4 c.&. 1351 2
2. Velodrzatko pro g25 GE. 22171 1
28, Odrazka 80 ZBC bila ¢ 1529 2
29, Odrazka 080 oranzova ¢.¢. 12435 | 2
30. | PodloZka stitu 1352 1600 4
31, | Sroub M12x45 8G Zn CSN 02 1103.55 2
32 Sroub M12x50 8G Zn CSN 02 1143.55 4
33, Matice M16 8G Zn CSN 02 1403.55 2 |
34. Hlavice KM 8x1 CSN 02 7421 2 |
35. Uprava Sroubu M12x40 461 024.0 2
36. Drat vazaci 2,24 Zn c. 14166 1
37 Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1726.15 | 10
38. Pruzina tlatna 3,65 c.C. 0294 2
39. Matice samojistna M5 5S Zn CSN 02 1492.25 4
40, PodloZka rovna 8.4 Zn CSN 02 1702.15 17
41. Matice samojistna M8 Zn CSN 02 1492.25 17
42, Sroub M16x50 8G Zn CSN 02 1103.55 6
43. !
44, PodloZka rovna 17 Zn | CSN021702.15 12
45. Sroub M16x70 8G Zn CSN 02 1103.55 2
46. Nosnik hrabic 10 1352 843.0 1
47, Podlozka rovna 5.3 Zn CSN 02 1702.15 | 4
48. Sroub M16x110 Zn CSN 02 1143.55 2
49. Kolik pruzny 20x22 DIN 1481 2
50. Matice samojistna M12 8G Zn CSN 02 1492 55 24
51. Matice samojistna M16 8G Zn CSN 02 1492 55 8
52. Sroub M12x40 8G Zn CSN 02 1103.55 14
53 PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 28
54, Podlozka perova 12 Zn | CSN 02 1741.05 2
58, Sroub M8x35 Zn CSN 02 1301.05 1
56. Sroub M5x20 Zn CSN 02 1151.25 4
l

~e

e 12R9



4. UPEVNENI ZADNIHO ROTORU

0N O ) Y DN =)
RV I o B SO T

(s (i

= o ;
Al " - Qlﬁyﬁﬁ‘

SR-13R/7 7R ncl v & 021 dav é N2



Pos. | Obch. &islo! Nazev |Cislo vykresu / CSN kusu
1) Priénik zabran 1352 829.0 1
2. Nosnik levy 1352 834.0 1]
3. Nosnik pravy 1352 833.0 1
4. Zabrana prava 1352 845.0 1
5. Zabrana leva 1352 846.0 1
6. Drzak zabrany 1352 828.0 1
7. Stit pravy 401 054.1 1
8. Stit levy 401 055.1 1
4. Kryt s drzakem 461 930.0 1
10. Zajistovat 300 401 921.1 2
11 Opéra stavéciho $roubu 1362:933.0 1
12. Opéra prevodniku 1362 140.0 1
13 | Pfevodnik 18z 1352 905.0 1
14. | Pfevodnik 6z delsi 93022 003 2 1
15. PodloZka 41/31 1352 196.0 3
| 16. Velodrzatko pro 625 c.t. 2211 1
17 Klika 1352 189.0 1
18. Opéra kliky 1352 523.0 1
19. Tfmen 1352 142.0 1
20. Zatka do jaklu 80x60x4-5 c.t. 1502 2
21. _ Zatka do jaklu 60x60x4 c.k. 1851 2
22, Odrazka trojuhelnikova ¢ervena c.C. 11488 2
28, Odrazka 980 oranzova c.C. 12435 2
24. Sroub M16x110 8G Zn CSN 02 1143.55 2
25, | Matice samojistna M16 8G Zn CSN 02 1492.55 2
26, Pruzina tlatna 3,55 c.C. 294 z |
.27, PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 28 |
28 Matice nizka M20 8G Zn CSN 02 1403.55 2
29. Matice M20 8G Zn CSN 02 1492 55 2
30, | Sroub M12x40 8G Zn , CSN 02 1103.55 16 |
31, ] | Matice samojistnd M12 8G Zn CSN 02 1492.55 18
a2, | Sroub M5x20 Zn CSN 02 1151.25 4
33. " Sroub M8x25 Zn CSN 02 1103.25 6
34.  Podlozka rovna 8.4 Zn CSN 02 1702.15 11
35, Matice samojistna M8 CSN 02 1492.25 ¥
36. PodloZka pérova 8 Zn CSN 02 1740.15 2
37. Sroub M8x35 Zn CSN 02 1301.05 1
38, Podlozka rovna 5,3 Zn CSN 02 1702.15 4
39. Matice samojistna M5 5S Zn CSN 02 1492.25 4
40. Odrazka samolepici 060 oranzova c.C. 2049 2
|

nd v & N2 dav A N2

2T

O aaco



5. PODVOZEK

| Obch. gislo | Nazev Cislo vykresu / CSN | kus{]t]
1 Podvozek 1352 805.0 2|
L8 | Cep kola 1352 804 0 4
N Konzola podvozku 1352 806.0 2 |
iEl | Cep podvozku 1352 152.0 2|
| 5 | | Cep véalce podvozku ] | 1352 153.0 4 4
| 6. | | Pero 16x10x80 e7 " CSN 02 2562 2
P7' ‘l  Sroub M16x130 8G Zn ] CSN 02 1101.55 4
i 8 | | }P{((cj)ir? d!sko've 18,5)5_8,50-8 6PR | o8 3002 8
. L | plet(vEetné loZisek pos.17,18) , ]
9 | "Duse 18,5x8.50-8 (pouze jakoND) | 8 |
| 10. | I Podlozka rovna 26 Zn | ESN 02 1721.15 | 12
LM | Podlozka rovna 17 Zn ~ CSNO021702.15 | 4
120 | | Sroub M12x40 8G Zn | CSN 02 1103.55 8
| 18 | | Matice samojistnad M12 8G Zn | €SN 02 1492.55 | 8
| 14, | Zaviadka 6,3x40 Zn | €SN 02 1781.05 | 42 |
| 15, | | Matice samojistna M16 8G Zn | €SN 02 1492.55 8 |
| 16 | | Podiozka rovna 13 Zn | CSN 02 1702.15 | 16 |
C 17 | | Lozisko 6205-2RS \ 8
18 | | Lozisko 6204-2RS l 8

~n Ad A 024 Aav & NR2



6. PREDNi CAST RAMU

; ~ Obch. gislo Nazev 'Cislo vykresu / CSN kust

| 1 i | Oj ( v&.pouzder pos. 16) 461 910.0 1
2, Podpéra stroje 461 919.0 1
3. Cep zavésu 461 909.0 1
4, Kolik s krouzkem 11x56 CSN 02 2169.05 1
5. Kolik s krouzkem .t 5578 1
B. Podlozka rovna 17 Zn CSN 02 1702.15 2
7. PodloZzka rovna velka 17 Zn CSN 02 1726.15 1
8. Matice M16 8G Zn CSN 02 1492 .55 2
9. Podpéra kloubového hiidele 461 920.0 1
10, Pruzina zavlacka 3 c.C. 0803 1
11. Pouzdro 194217012 2
12. B Podlozka 56/41/4 461 082.0 4

= ad A ANA da 0 X NANN an on anEn



7. ROZVOD

50

92 Bl

n3o

021 dn v A

nrlar R

an

CD 412En



e
L

Kloub jednoduchy

500220738738

Sroub M12X30 8G Zn

CSN 02 1143.55

Pos. |Obch. éislo | Nazev Cislo vykresu / CSN kus
1, Skfin 1352 811.0 2
2. Drzak 1352 814.0 2
3 | Naboj oto&ny 1352 813.0 1
4. Cep nosny 1352 812.0 1
5i Hride! vstupni 1352 421.0 1
6. Mezihtidel | 13624230 2
7l Kolo 20/5.1 | 1352 043.0 2
8. | Kolo 17/5.1 | 1352 042.0 2
9. | Vymezovaci podiozka 0.1 | 1352 187.0 8
10. | | Vymezovaci podlozka 0.3 | 1352 186.0 5
11, Vigko 1352 420.0 4
12 Pouzdre loZiska 1352 449.0 1
18, PcdloZka horni 1352 430.0 1 ]
14. | Podlozka spodni 1352 431.0
15. _ Hridel pruchozi 1352 422.0
18, Lozisko 6012 A 2RS
17. | Lozisko 6207 A 2RS CSN 02 4640
18. Lozisko 3207 A 2RS
19. Gufero 35x62x7
20. Gufero 35x72x7
21. Gufero 40x62x7
22. Krouzek pojistny 105 €SN 02 930
23 Krouzek pojistny 95 CSN 02 931
24, Krouzek pojistny 72 CSN 02 931
25. Krouzek pojistny 35 CSN 02 930
26.

| 27

1
1

4

]

2

2

2

¢

1

4

4

4

1

. 8
28. | Podlozka pérova 12 Zn CSN 02 1741.05 8
29. Podlozka 13 Zn €SN 02 1702.15 4
30. | Matice M12 8G Zn CSN 02 1492.55 4
31. Svornik - 1352 458.0 2
32, 6090 Lozisko kloubové GE-35-DO 2
33. Pfilozka 1352 443.0 1
34. 6095 Zatka do otvoru pr.50 085-55%1.0-3.0 2
35. Hiavice KM8x1 CSN 02 7421 3
36. Zavlatka 8x71 Zn CSN 02 1781.05 1
37, Drzak 1352 438.0 B
38. Ptilozka 1352 437.0 2
39. Krytka 1352 457.0 1
40. Sroub M6x16 8G Zn CSN 02 1143.55 B
41, Podlozka pérova 20 Zn CSN 02 1741.15 4
42. Sroub M20x55 8G Zn CSN 02 1143.55 4
43. Podlozka 682 054.0 1
44, Podlozka rovna 10,5 Zn N 1
45, Podlozka pérova 10 Zn 1
46. Sroub M10x25 1
47, 6079 Dvojkloub se spojkou | 1
48. | Predioha ' 1352 807.0 1
|49, Predlohovy hfidel 1352 808.0 1
50. Lozisko 6008 A-2RS c.. 1661 2
E? | Krouzek pojistny 68 CSN 02 2931 1
52. KrouZek pojistny 40 €SN 02 2930 1
B3, Uprava krytu AS 3180 L 190 676 072.0 1
54. o Upevriovaci priruba 676 066.0 1
55. Sroub M 8x25 Zn CSN 02 1103.25 4
586. Podlozka rovna 8,4 Zn CSN 02 1702.15 4
57. Matice samojistna M8 Zn CSN 02 1492.25 4
1

Rozvod (pos.01~57)

1352 810.0

Ad v A N1 A A NRYD

cD 4280




i

8. RAM S

TROJE

N1 Ao A NY

B

JoYa V)

2

SB-1357

i p—————



l

Sroub M12x35 8G Zn

€SN 02 1103.55

Podlozka pérové 12 Zn

CSN 02 1741.05

Podlozka rovna 13 Zn

€SN 02 1702.15

Matice samojistna M12 8G Zn

Pos. Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu/ CSN | kusu
Ram pfedni 1352 815.0 1
Ram zadni o 1352 818.0 1
Podpéra hrabic 1362 832.0 1
Mezikus ctony 1352 838.0 1

| Omezovad 1352 839.0 1
| Paka 1352 821.0 1
Nosi¢ hrabic 1352 830.0 | 1
Tahlo matka 1352 841.0 | 1
Tahlo &roub 1352 840.0 1

Predlchovy hiidel éep-naboj 1352 819.0 1

Prediohovy hfidel ep-Cep 1352 820.0 1
| Téleso loziska 1352 463.0 3
LoZisko 6207 A 2RS CSN 02 4640 3
Pojistny krouzek 72 CSN 02 2931 3
Kloub dvajity c.C.6081 1
Kloub dvojity se spojkou K33 c.£.6079 1
10

6
14

4

CSN 02 1492.05

i

|| wlwlw|wlwlw|mirlrnlr o lrioliro o] oo o s || s s
B|6|9]8|5|R| 88|12 (8|8|3|N B (5 |RBINIR B33 X3 |6 m |82 (3| @|@|~|o|or| & @ =

Kolik pruzny 13x70 CSN 02 2156 2
Kolik pruzny 8x70 CSN 02 2156 2
Matice M16 8G Zn CSN 02 1403.55 1
Sroub M16x50 8G Zn CSN 02 1143.55 4
Podlozka pérova 16 Zn CSN 02 1740.15 4
Matice M36x1,5 1352 565.0 1
Cep paky 1352 582.0 1
KrouZek pojistny 47 CSN 02 2931 3
| Lozisko GE30-E c.C. 4258 3
KrouZek pojistny 30 DIN 471 3
Kamen 1352 456.0 1
Rozpérka 1352 464.0 1
Hlavice KM8x 1 CSN 02 7421 7]
Téahlo omezovaci 1352 435.0 1 ]
Cep valce 1352 532.0 2 |
PodloZka rovna 26 Zn CSN 02 1721.15 4
Zavlacka 6,3x40 Zn CSN 02 1781.05 4
Uprava Sroubu 1352 436.0 2
Podlozka pérova 24 Zn CSN 02 1741.15 2
40, Podlozka rovna 17 Zn CSN 02 1702.15 18 |
41. Sroub M16x60 8G Zn CSN 02 1101.55 3
42 Sroub M16x50 8G Zn CSN 02 1101.55 6
43, Matice samojistna M16 8G Zn CSN 02 1492.55 g
44, Sroub M16x70 8G Zn CSN 02 1103.55 1

Ram (pos. 1 ~43)

el s A NANA A

X Han

An



9. HYDRAULICKY OKRUH

Sl & e
3 o i :
1’/ \ | ‘f o ;I
sy ” i — % 0/
w000 Cmme T, ¥
% : C e
o
'\- .} W
T
\ g @
% . i o]
@M~ 1~ ra N ) S b [¢s]

N o9 g [

A % ¥ 2 ».';;. ; i
T
T v

B STy
= — gty 2

!-Pos, ;Obchéii_ch-:Nézev

| Cislo vykresu / SN | kusi|

1] RRychlospojka zastréka I1SO 12.5/ M 16x1,5 lc.&. 0039 3
+ 2. \Prachovka zastréky 1SO 12,5 - Eervena c.&. 0059 1]

3 |Prachovka zastréky 1SO 12,6 - zluta c.¢. 0060 1

L4. | |Prachovka zastrCky 1SO 12,5 - derna c.g. 3967 1

| 5. | Spojka hyd. PSP2K-10L M16x1 .5 c.& 4249 3

| 6. Spojka hyd. TSSBO2K-10L M16x1.5  |c.&. 3763 1

7. | |Spojka hyd. PS2K-10L M16x1.5 c.8. 4250 5

8. | Trubka predni 1352 502.0 3

9 | Zamek hydrauliky 2 HZS-06-20 AB-Uprava 1352 224.0 1

10. | - Prutokovy $roub M22x1.5 11352 190.0 2
|11, | ___|Pritokové oko 22/M16x1.5 - 11352 126.0 2|
12 ] \Podiozka Cu 22x27 c.6. 1041 4|
13 1 \Redukce M16/M22 188237092 4 |
L 14, | 'Spojka hyd. LSSO2K-10L M16x1 5 [c.&. 4253 1]

SB-1352 &



.

18, Zatka M22x1,5 odvzdusiiovaci 1352 231.0 2
16. Pritokovy $roub G 3/8 461 021.0 1
17, Hadice 8x3800-1/1-M16x1,5 c.6 6117 2
18. Hadice 6x1000-1/1-M16x1,5 |c&. 8118 2
19. Hadice 6x200-1/1-M16x1,5 c.8. 4243 2
20. Hadice 6x1350-5/1-M16x1,5 e BIB3 1
71 Prutokové oko 17/ M16x1,5 461 020.0 1
22, Hadice 6x650-3/1-M16x1.5 c.8. 4244 2 |
23, Hadice 6x800-3/1-M16x1,5 c.C. 4248 3
24. Sroub stavéci 1352 906.1 2
95 Valec hydr. 63/32/200 111 111 c.&. 4040 2 |
26. Valec hydr. 50/22/320 c.& 6125 1]
g7. Sroub M8x40 Zn CSN 02 1101.25 1
28. PodloZka pérova 8 Zn CSN 02 1740.15 1
29. Trubka zadni 1352 503.0 3

| 30. Matice M16 Zn CSN 02 1492.55 2

| 31. Spojka PHER2K-10LR G1/4-M16x1,5 c.8. 5069 4

| 32 Ventil VRFU 9001 c.t. 5067 2
33| Krouzek 35/12 461 054.0 2

[ 34, [Cep 35 1352 591.0 1
35, Uprava HV 11352 803.0 1
36. Zatka M16x1,5 odvzdusnovaci 461 082.0 1
37. Matice M10 Zn CSN 02 1431.05 2
38. Rukojet 190117242 1
39 Rozpérna trubka P. 1352 452.0 1
40. Rozpérna trubka L. 1352 453.0 1
41 Cep 1352 451.0 1
42, Zavlatka 5x56 Zn CSN 02 1781.05 1
43. Spiralina 22/28 2m c.£.5002 1
44, Hadice 8x2800-1/1-M16x1,5 c.$.4240 1
45. Podlozka Cu 17x22 c.g. 1017 6
46. Ventil VRF 028 c.£.4292 1
47, Clonka 461 018.0 1
48. Podlozka Al 16x20 c.C.13134 T
49, Drzak trubek 1352 501.0 1
50. | Sroub M8x16 Zn CSN 02 1103.25 10|
51. | Podlozka pérova 8 Zn CSN 02 1740.15 11
52, Pfichytka 1342 260.0 5
53. Podlozka rovna 8,4 Zn CSN 02 1702.15 10
54. | Podlozka Al 22x27 c.c.781 4
55. Cep 1352 5320 2
56. Zavlatka 6,3x40 Zn CSN 02 1781.05 12
57. | Podliozka 26 Zn CSN 02 1721.15 12|
58. Podlozka Al 17x22 c.£.6257 3
59. 'Ventil uprava — VPD 06 1352 595.0 1
B80. Hadice 6x400-5/3-M16x1,5 c.£.6262 1
Bl Pratokovy $roub G 3/8 1352 496.0 1
62. Cep 1852 153.0 4
63. Matice M25x1,5 1352 493.0 1
64. Hadice 6x300-1/1-M14x1,5 c.£.6261 1
65. Sroub dopliiovaci 1352 487.0 1
66. | Ventil RVV 08LM c.8.6256 1
B7. Hadice 6x250-5/1-M16x1.5 c.C.6264 i
68. Valec blokaéni 11352 831.0 1
69 | Kolik pruzny 6x45 Zn CSN 02 2156.05 2
70. | Drzak valce _ 1352 837.0 2
. Sroub 16x50 8G Zn lc.e.6122 |4
5. Matice M16 1352 547.0 12
73. Podlozka pérova 16 Zn CSN 02 1741.15 4
74. Pruzina 9 tla¢na 1352 594.0 2
75. Sroub M16x100 Zn CSN 02 1167.25 2
76. Drzak hadice 1352 593.0 1

Hydraulicky okruh (pos.1~76) | 1

ndwvd N21 da v c N2 REs S e




10. KOPIROVACI KOLO PREDNi

$B-1352



:
:
.
i
{
i
f

| Pos. |Obch. gislo | Nazev Cislo vykresu / CSN kus
|1 | Slupice kola 1352 928.0 2
2, | Cep slupice 1352 166.0 ]
3 Rozpérna trubka 1352 944.0 | 2
4. Cepkola 1352 942 0 2
5 | Kryt kola pravy 461 095.0 2

Kolo diskové 18,5x8,50-8 6PR .

o ‘Komplet (véetné lozisek pos.18,19) ¢ 3902 ‘
i Kolik pruzny 10x56 Zn CSN 02 2156.05 4
8. Kolik pruzny 6x56 Zn CSN 02 2156.05 4
9. Sroub M8x20 Zn CSN 02 1103.25 4
10. Sroub M8x25 Zn CSN 02 1103.25 2
11. Matice samojistna M16 Zn CSN 02 1492.25 2
12. PodloZka rovna velka 9 Zn CSN 02 1728.15 6
13. Podlozka rovna 8,4 Zn CSN 02 1702.15 6
14 Matice samojistna M8 Zn CSN 02 1492.05 6
| 15 PodloZka rovna 17 Zn | CSN 02 1702.15 2
| 16. Kolik pruzny 8x50 Zn CSN 02 2156.05 2
17. Doraz slupice 1352 223.0 | 2
18. Lozisko 6205-2RS 2
19. Lozisko 6304-2RS | 2
20. Nosnik kola 461 927.0 2
21. Hlavice KM 8x1 CSN 02 7420 2
22, Drzak kola pravy 461 928.0 1
23 | Drzak kola levy 461 928.0 1
24, Zatka do profilu 60x60x4 c.é 1351 :
25, Kolik 1913437072 2
26. Zavlatka 4 c.t. 11285 2
i%. Uvazek koliku 1342 138.0 2
28. PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 16
29. Matice samojistna M12 8G Zn CSN 02 1492.55 8
30. Sroub M12x40 10K Zn CSN 02 1103.75 8
Kolo 18,5x8,5 KOMPLET (pos.1+15,18,19) | 1352 943.0 2

A e e




11. KOPIROVACI KOLO ZADNI

SB-1352

IR

e L e B B PN

= ~Aas



Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / €SN
Slupice kola 1352 §28.0
Cep slupice 1352 166.0
| Rozpérna trubka 1352 944.0
Cep kola 1352 942.0
[ Krytkolapravy 461 095.0
Kolo diskové 18,5x8,50-8 6PR c & 3902

kompl.(véetné loZisek pos.18,19)

Kolik pruzny 10x56 Zn

| €SN 02 2156.05

Kolik pruzny 6x56 Zn

CSN 02 2156.05

| Sroub M8x20 Zn

CSN 02 1103.25

| Sroub M8x25 Zn

CSN 02 1103.25

Matice samojistna M16 Zn

CSN 02 1492 25

Podlozka rovna velkd 9 Zn

CSN 02 1728.15

Podlozka rovna 8,4 Zn

CSN 02 1702.15

Matice samojistna M8 Zn

CSN 02 1492.05

Podlozka rovna 17 Zn

| CSN 02 1702.15

Kolik pruzny 8x50 Zn

| CSN 02 2156.05

WM NN | PO ] I W PV K R % T (S
S|olz|N o 0| & BIR|R|S |6l | N|5|5|R|B|R|25 ©| @]~ @ |os i)

Doraz slupice 1362 223.0
. LoZisko 6205-2RS
LoZisko 6304-2RS
Nosnik kola (v&.pouzder pos.37) 461 927.0
| Hiavice KM 8x1 CSN 02 7420
| Sroub M12x100 8G Zn CSN 02 1103.55
Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15
Drzak kola ) 1352 964.0
Matice samojistna M12 8G Zn CSN 02 1492.55
Kolik 91343 707 2
Uvazek 1342 138.0 J
| Zavlagka c.£.1285 ;
Zatka 60x60 do JAKLU 60x60x4 c.&: T35
Pouzdro &30 s lemem 19421703 2
Kolo 18,5x8,5 KOMPLET (pos.1+15,18,19) | 1352 943.0

o R IONENA b K PR

A

AN = mrial s ol alalala |l w == NN




12. STENA PREDNI, ZADNi

Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / €SN | kus
1. | Nosnik stény 1352 932.0 2

2. | Sroub M12x30 8G Zn CSN 02 1103.55 4

3 | | Matice samojistna M12 8G Zn CSN 02 1492.55 4
L 4 | PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 4
5 | Nosnik stény 1342 295.0 1

6. | | Nosnik stény 1342 189.0 1

7. | Sroub M8x20 Zn _ CSN 02 1103.25 2C
| 8| Matice samojistna M8 Zn B CSN 02 1492.25 2C
|8 | Podlozka rovna velka 9 Zn | CSN 02 1729.15 2C
10|  Plachta stény 1342 9871 1

11, | | Plachta stény 1 914307042 1

12, | _ | VyztuZ plachty | 113328162 .9
| 138 | Zatka Stvercova 50x50x5 . | c.&. 0075 | 2
| 14  Kolik - 9 1343 707 2 2
| 15 Uvazek koliku | 1342 138.0 2
16 | Pruzna zavlacka 4 | 611285 2
L 17, ] | Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1726.15 4
r f | Sténa zadni komplet(pos.1+5,7+10,12,13.17) | 1352 957.0 1
| | Sténa predni komplet(pos.1:4,6+9,11-13,17) | 1352 956.0 1

88"1352 an A A N4 da s X onnn



13. HRABICE

os. Obch. &islo | Nazev  Cislo vykresu / CSN kus(

1, Nosnik prstu | 682 907.0 23 |

2. | Prst shrnovaci 752 701.0 g2

3 ' Sroub M12x70 8G Zn CSN EN 24014 — 8.8Zn 92 |

4. PodloZka prstu 752 067.0 92

5, Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 92

6. Matice samojistna M12 8G Zn CSN EN ISO 7040 - 8 Zn 92

7. Kolik 211 s krouzkem @56 CSN 02 2169.05 23

8. Uvazek koliku 1342 138.0 23 |

g Zatka do trubky 42x4 c.¢. 1322 23 |
Hrabice prava (pos. 1+9) 1352 960.0 23 |

Ad v A N A g A N0



14. ELEKTROINSTALACE

12 &
| \ & o
l :;\._,_ g}g
'{\\‘},‘ ; '/\, 4”
6 7 %: !
17 g
% \ \\ 4:13:14

~J

" Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kus(
1. Svetlo koncové L+P c.c. 3103064 | 2
2. | Zarovka 12V 21/5W 6.G. 3304 2
! Zarovka 12V 21W €5 3303 2
4. Zditka FASTON c.&. 3139 10
b, : Svitilna obrysova €. 3102878 2
6. | | Zarovka 12V 5W SUFIT c.c. 14841 2
7. |  Vidlice 7-pdlova c.&. 3302 1
8. Konektar vidlice 4-pol. ¢.6. 3141 5)
| 8 | _Konektor zasuvka 4-pol. | c.c. 3142 5
10. | Kabel CGLG2x0,75 c.t. 4387 om
1. Kabel CGLG 4x0,75 c.C. 4388 | 2,8m
12,  Kabel CGSG 7x0,75 c.6. 0566 10,5m
13, | | Kabelové oke 7610-06/12 .. 3212 2
14, Dutinka kabelova =6 c.&. 503578 2
18 Pfichytka kabele LB 209.5 PP .8 1922 1
__16. Sroub M 6x30 Zn CSN 02 1101.05 1
| 17, Paodlozka pérova 6 Zn CSN 02 1740.15 L1
| 18 | Podlozka rovna 6,3 Zn CSN 02 1702.05 | 1
QR_173572 a”? ad v c N21 dav & N3P



